महिला संघ : हरमनप्रीत कौर (कर्णधार), स्मृती मंधाना, शफाली वर्मा, जेमिमाह रॉड्रिगज, दीप्ती शर्मा, ऋचा घोष, अमनजोत कौर, देविका वैद्य, अंजली सरवानी, तितस साधू, राजेश्वरी गायकवाड, मिन्नु मणी, कनिका आहुजा, उमा छेत्री, आणि अनुषा बरेड्डी.

जीवत् शरदः शतम्!

राजू झांबरे
यांना वाढदिवसाच्या शुभेच्छा

शुभेच्छुक
प्रशांत खानावकर, समीर कटेकर

॥ भावपूर्ण श्रद्धांजली ॥

स्व. लक्ष्मण गोवर ठाकूर
मृत्यु :- मिति अधिक श्रावण शु. ४, शके १९४५, शुक्रवार दि. २१/०७/२०२३ रोजी

दशक्रिया विधी
रविवार दि. ३०/०७/२०२३ रोजी श्री क्षेत्र नाशिक येथे

उत्तरकार्य विधी
मंगळवार दि. ०१/०८/२०२३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता (राहत्याघरी)